



ZZP-2380-22/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 363:

Na rysunku PZT legenda opisująca rodzaj nawierzchni nie pokrywa się z tym jak oznaczone są poszczególne nawierzchnie. Brak nawierzchni oznaczonej na legendzie jako drogi. Brak w legendzie nawierzchni dookoła budynku oznaczonej jako inny rodzaj kostki. Prosimy o zamieszczenie poprawnego rysunku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o rys. D.01 - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 11.07.2017 r. \folder „363 D.01”.

Pytanie nr 364:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy kryteriami ekologicznymi, a STWIORB.

wg STWIORB:

Farba lateksowa o satynowym połysku odporna na szorowanie no mokro do wykonywania powłok wewnętrznych o wysokiej obciążalności. Farba powinna mieć następujące właściwości: wodorocieńczalna, ekologiczna o słabym neutralnym zapachu, bezemisyjna i bezrozpuszczalnikowa, nie zawiera składników powodujących „togging” - „łapanie” kurzu z powietrza, dyfuzyjna dla pary wodnej $sd < 0,3$ m, nadająca się do czyszczenia i odporna na wodne środki dezynfekujące i czyszczące, łatwa w użyciu, o wysokim stopniu bieli. Spoiwo: latex syntetyczny wg DIN 55945. Stopień połysku: połysk satynowy (wg PN EN 13 300).

Własności wg normy PN EN 13 300:

W zależności od koloru w nieznanym stopniu mogą zmieniać się parametry techniczne farby.

Klasa odporności na szorowanie na mokro: Klasa I

Zdolność krycia: Klasa 2 przy wydajności $7,5 \text{ m}^2/\text{l}$ tj. ok. $135 \text{ ml}/\text{m}^2$

Największy rozmiar ziarna: (granulacja): Drobną [$< 100 \text{ urn}$]

* produkt referencyjny: Caparol SAMTEKS 20ELF lub Caparol Latex Satin 20 lub równoważne ale o parametrach nie gorszych niż w/w.

wg opisu technicznego:

Ściany wewnętrzne.

Ściany wewnętrzne należy wykończyć rynkiem cementowo-wapiennym. Powierzchnie otynkowane i wyszpachlowane ścian i sufitów, pomalować po wcześniejszym zagruntowaniu dwukrotnie farbą zmywalną, lateksową o klasie ścieralności [wg normy PE EN 13300) o stopniu połysku: półmat, bezemisyjną i bezrozpuszczalnikową „9 standardu E L.F”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany jest zaoferować farbę o parametrach i właściwościach nie gorszych niż opisane w dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej.

W przypadku, gdy zaoferowana farba będzie dodatkowo posiadać oznaczenie ECOLABEL (oznaczenia tego można używać po uzyskaniu przez dany produkt certyfikatu Komisji Europejskiej - w Polsce certyfikatem zarządza Polskie Centrum Badań i Certyfikacji S.A.) oraz niską ($\leq 2\text{g/l}$) zawartość lotnych związków organicznych wykonawca otrzyma punkty zgodnie z tabelą określoną w pkt. XIII.1.12 SIWZ.

Pytanie nr 365:

Czy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 249 z dnia 03.07.2017 r.:

W § 15 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca udziela rękojmi na:

1) zieleń - na okres 24 miesiące

2) na dostarczone urządzenia systemów teletechnicznych - na okres 36 miesięcy;

3) wyposażenie (meble, sprzęt i urządzenia AGD, wyposażenie biurowe, wyposażenie sanitariatów, sprzęt sportowy i inne wynikające z dokumentacji wykonawczej) na okres 36 miesięcy;

4) pozostały zakres przedmiotu umowy na okres miesięcy.

Bieg terminu rękojmi rozpoczyna się w dniu następnym, po odbiorze końcowym przedmiotu umowy.”

na Wielonapięciowy System Zasilania WSZ-11 oraz UPS 120 kVA/120kW jako urządzenia systemów teletechnicznych też ma zostać przyjęta rękojmia na okres 36 miesięcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zgodnie z zapisem § 15 ust. 4 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) do grupy urządzeń systemów teletechnicznych zaliczają się urządzenia systemu zasilania gwarantowanego i awaryjnego, systemu telekomutacyjnego i teletransmisyjnego, systemu radiokomunikacyjnego, systemu okablowania strukturalnego, systemu sygnalizacji pożaru, kontroli dostępu, sygnalizacji włamania i napadu, wizualizacji wielkoformatowej oraz systemu monitoringu obiektowego.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu

p.o.

insp. *Piotr Mąka*

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp